各校競技委員 各位

2023 年 4 月 7日

関西学生アーチェリー連盟

委 員 長     和智 主馬

競技委員長     矢野 正人

競技委員会通知

拝啓 余寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、来る令和 5 年 5 月 13 日に、下記の要領にて関西学生アーチェリー連盟競技委員会を行いますので、

各校競技委員の方は議題に目を通した上で必ずご参加下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 2023 年 5 月 13 日 (土) 15：00～17：30

会 場 摂南大学寝屋川キャンパス 5 号館最上階

議 題 ・三級審判講習会および三級審判員認定試験

講師 奈良県アーチェリー連盟事務局長 笹尾 茂寿 氏

備 考 ・委員会に参加される方は、原則として正装をご着用の上でお越し下さい。

・自家用車での来場はご遠慮下さい。

・講習の後に 3 級審判員認定試験がございます。競技規則をご確認の上、参加下さい。なお、

『全日本アーチェリー連盟競技規則（2022～2023  年度版）』を試験時に参照することができ

ますので、ご持参ください

以上

交通アクセス

所在地   大阪府寝屋川市池田中町 17-8 5号館

    京阪本線「寝屋川市」から徒歩 30分

    京阪バス寝屋川市駅西口発 3,5,9,10,11,12線 摂南大学下車で 10分その後徒歩 5分

Access Map